

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำ ลำห้วยชี้หนู บ้านนาหอม หมู่ที่ 11
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 164,000 บาท (-หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - ขนาด (1.22 x 1.22) 3 ช่อง ผิวจราจรรวมขอบนอก กว้าง 2.44 เมตร
และงานท่อระบายน้ำ เข้า-ออก
- รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มกราคม 2567 เป็นเงิน 164,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง แบบ ปร.4,ปร.5
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


7.1	นางสาวพัฒน์นรี	ผลาเลิศ	ตำแหน่ง	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2	นางสาวเดือนเพ็ญ	พุดอุดม	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน	กรรมการ
7.3	นายบุญญพัฒน์	กาเมือง	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ปร.5


ส่วนราชการ : กองช่าง อบต. นาหอม
 ประเภทงาน : ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำ ขนาด (1.22 x1.22 เมตร) 3 ช่อง ผิวจราจรรวมขอบนอกร
 กว้าง 2.44 ม.และงานท่อระบายน้ำเข้า-ออก .
 สถานที่ดำเนินงาน : ลำห้วยขี้หนู ต.นาหอม อ.ทุ่งศรีอุดม จ.อุบลราชธานี
 เจ้าของงาน : อบต.นาหอม
 หน่วยงานออกแบบแปลน : อบต.นาหอม
 งบประมาณ : งบประมาณรายจ่ายเงินสะสมประจำปี พ.ศ. 2567
 ประมาณราคาเมื่อ : 25 มกราคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Facctor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม - เงินประกันผลงานล่วงหน้า 0 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	130,508.29	1.2799	167,037.56	
สรุป	รวมราคาทั้งสิ้น			167,037.56	
	คิดเป็นเงินเพียง			164,000.00	
	ตัวอักษร (- หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน -)				

ประมาณราคา


 (นายณัฐวุฒิ บุญพอ)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นางสาวพนันนรี ผลาเลิศ)
 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ประธานกรรมการ

เสนอโครงการ


 (นายชัชวาล กองแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง


 (นางสาวเดือนเพ็ญ พุฒอุดม)
 จพง.จัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

กรรมการ

เห็นชอบ


 (นายเดชา ถ้ำหิน)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล


 (นายบุญญพัฒน์ กาเมือง)
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

กรรมการ

อนุมัติ


 (นายรินทร์ บุญขจร)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

รายละเอียดประมาณราคาทำนบกั้นน้ำ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำ ขนาด (1.22 x1.22 เมตร) 3 ช่อง ฝังจรรยากรมขอบนอก กว้าง 2.44 ม.และงานท่อระบายน้ำเข้า-ออก
 สถานที่ตั้งโครงการลำห้วยขี้หนู..... บ้านนาหอม ม.11 ตำบลนาหอม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี...
 ประมาณการราคาโดย...นายณัฐวุฒิ บุญพอด.....ว/ด/ป/..25...มกราคม...2567.....

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน/หน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานก่อสร้างทำนบกั้นน้ำ	- งานเคลือบผิว	1.00	รายการ	-	-	500.00	500.00		
		- ดินถม	74.00	ลบ.ม.	113.39	8,390.86	45.94	3,399.56	11,790.42	
		- สู้กรัง	5.00	ลบ.ม.	123.69	618.45	55.12	275.60	894.05	
		- ด.ส.ล. 240 Ksc	13.14	ลบ.ม.	1,816.39	23,867.36	466.00	6,123.24	29,990.60	
		- เหล็ก RB 6 มม.	0.09	ตัน	22,946.00	2,065.14	4,400.00	396.00	2,461.14	
		- เหล็ก RB 9 มม.	0.29	ตัน	21,912.98	6,354.76	4,400.00	1,276.00	7,630.76	
		- เหล็ก DB 12 มม.	0.36	ตัน	21,415.05	7,709.42	3,600.00	1,296.00	9,005.42	
		- ลวดผูกเหล็ก	16.00	กก.	33.18	530.88	-	-	530.88	
		- ตะปู 3 นิ้ว	50.00	กก.	39.26	1,963.00	-	-	1,963.00	
		- ค่าแรงประกอบแบบ	160.00	ตร.ม.	-	-	162.00	25,920.00	25,920.00	
		- ไม้แบบ ทัด 50 %	80.00	ตร.ม.	173.00	13,840.00	-	-	13,840.00	
		- ไม้ 1" x 6" x 4.00	3.60	ลบ.พ.	853.00	3,070.80	-	-	3,070.80	กั้นน้ำ ท้าย
		- ไม้ 1 1/2" x 3"	3.14	ลบ.พ.	573.00	1,799.22	-	-	1,799.22	ท้าย
2	งานท่อระบายน้ำ	ท่อพีวีซี 8 นิ้ว	32.00	เมตร	366.00	11,712.00	200.00	6,400.00	18,112.00	
		ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
รวมวัสดุ+ค่าแรง					84,921.90		45,586.40	130,508.29		

ประมาณราคา
 (นายณัฐวุฒิ บุญพอด)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาท่อม
การแบ่งงวดงานและงวดเงิน

โครงการ ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำ(ลำห้วยชี้หนู)บ้านนาท่อม หมู่ที่ 11

สถานที่ บ้านนาท่อม หมู่ที่ 11 ตำบลนาท่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

การแบ่งงวดงาน แบ่งเป็น 1 งวดงานดังนี้

(งวดที่ 1) จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเป็นจำนวนเงินร้อยละ 100 % ของวงเงินที่ทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างโครงการก่อสร้างทำนบกั้นน้ำ (ลำห้วยชี้หนู) บ้านนาท่อม หมู่ที่ 11 ขนาด (1.22x1.22 เมตร) 3 ช่อง ผิวจราจรรวมขอบนอกกว้าง 2.44 เมตร และงานท่อระบายน้ำเข้า - ออก รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาท่อม กำหนด งบประมาณ 164,000 บาท (-หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน-) ให้แล้วเสร็จภายใน 60 วัน

ครบตามจำนวนครบรูปแบบรายการทั้งหมดที่กำหนดและงานอื่นๆ ทั้งหมดตลอดจนวิธีการและเงื่อนไขต่างๆ ที่กำหนดไว้ในแบบรูปและรายการ กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 60 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้างเป็นต้นไป


(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

หมายเหตุ การคิดเงินจากเปอร์เซ็นต์ในการแบ่งงวดงานในสัญญาที่ลงนาม จะนับตั้งแต่ หลักพัน ลงไปไว้ ในงานงวดสุดท้าย